

ÅRSREDOVISNING

för MTH Taxi AB

Org.nr. 559428-1072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mohamed Mathlouthi, Styrelseledamot
2026-03-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva taxiverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av utökad verksamhet och fler kunder.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	3 000 111	1 908 857	463 091
Resultat efter finansiella poster	503 229	11 490	41 074
Soliditet (%)	51,72	11,77	22,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	32 610	8 153	65 763
Balanseras i ny räkning		8 153	-8 153	0
Årets resultat			397 742	397 742
Belopp vid årets utgång	25 000	40 763	397 742	463 505

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	40 763
Årets resultat	397 742
	<u>438 505</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	424 009
Balanseras i ny räkning	<u>14 496</u>
	438 505

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 424 009,00 kr. vilket motsvarar 1,69 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

MTH Taxi AB

Org.nr. 559428-1072

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 000 111	1 908 857
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>179 778</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 000 111	2 088 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-678 207	-336 224
Övriga externa kostnader		-719 961	-602 960
Personalkostnader	2	-915 287	-816 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 492	-207 754
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-76 090</u>
Summa rörelsekostnader		-2 474 947	-2 039 785
Rörelseresultat		525 164	48 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	534
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 093</u>	<u>-37 894</u>
Summa finansiella poster		-21 935	-37 360
Resultat efter finansiella poster		503 229	11 490
Resultat före skatt		503 229	11 490
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 486	-3 337
Årets resultat		<u>397 743</u>	<u>8 153</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>517 754</u>	<u>512 846</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		517 754	512 846
Summa anläggningstillgångar		517 754	512 846
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>34 131</u>	<u>5 677</u>
Summa kortfristiga fordringar		34 131	5 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>344 214</u>	<u>39 974</u>
Summa kassa och bank		344 214	39 974
Summa omsättningstillgångar		378 345	45 651
SUMMA TILLGÅNGAR		896 099	558 497

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 763	32 610
Årets resultat		397 742	8 153
Summa fritt eget kapital		438 505	40 763
Summa eget kapital		463 505	65 763
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		201 215	362 205
Summa långfristiga skulder		201 215	362 205
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 746	38 478
Skatteskulder		86 610	0
Övriga skulder		65 023	92 051
Summa kortfristiga skulder		231 379	130 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		896 099	558 497

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

3,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

641 058

233 137

Inköp

166 400

1 281 058

Försäljningar/utrangeringar

0

-873 137

Utgående anskaffningsvärden

807 458

641 058

Ingående avskrivningar

-128 212

-46 627

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

126 169

Årets avskrivningar

-161 492

-207 754

Utgående avskrivningar

-289 704

-128 212

Redovisat värde

517 754

512 846

Not 4 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

117 214

206 421

MTH Taxi AB

Org.nr. 559428-1072

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-01

Mohamed Mathlouthi

Mohamed Mathlouthi

2026-03-01